ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NAM HÀ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 42/QĐ-UBND

Nam Hà, ngày 25 tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v khen thưởng thành tích cho tập thể và cá nhân trong phong trào thi

đua“ Cựu chiến binh gương mẫu” giai đoạn 2019 -2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NAM HÀ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015, được sửa

đổi, bổ sung một số điều ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng ngày 15/6/2022;

        Căn cứ Nghị định số 9 /2023/N -C  ngày 31/12/2023 c a chính ph  quy

định  chi tiết thi hành một số điều c a Luật Thi đua, khen thưởng;

 Căn cứ Th ng tư số 01/2024/TT- NV ngày 24/02/2024 c a  ộ Nội v  quy

định bi n pháp thi hành Luật thi đua, khen thưởng và Nghị định số 9 /2023/N -

C  ngày 31 tháng 12 năm 2023 c a chính ph  quy định chi tiết thi hành một số

điều c a Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ vào kết qu  th c hi n phong trào thi đua  C u Chiến binh gương

m u” giai đoạn 2019 – 2024 c a Hội CC  phường Nam  Hà;

Xét đề nghị c a Hội đồng Thi đua khen thưởng  hường Nam Hà.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Tặng giấy khen cho 03 tập thể và 04 cá nhân có thành tích xuất sắc

trong thực hiện phong trào thi đua “ Cựu chiến binh gƣơng mẫu” giai đoạn 2019

- 2024(có danh sách kèm theo).

Điều 2. Giao cho Công chức Tài chính - Kế toán trích số tiền 2.700.000đ

( ai triệu  b y tr m ngh n đ ng) t  ngân sách phƣ ng cho Thƣ ng trực   i

đ ng Thi đua - Khen thƣởng phƣ ng để chi tiền thƣởng cho các  tập thể  cá nhân

theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể t  ngày ký.

V n phòng  ĐND&UBND phƣ ng; công chức Tài chính - Kế toán;   i

đ ng TĐKT Phƣ ng Nam  à và các cá nhân có tên tại Điều 1 chiu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Nhƣ điều 3;

- Phòng N i vụ TP;

- Chủ tịch  Phó CT-UBND;

- Lƣu VT-TĐKT.

CHỦ TỊCH

Trần Xuân Sơn

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN KHEN THƯỞNG

TRONG T ỰC  IỆN P ONG TRÀO T I ĐUA “ CCB GƢƠNG MẪU” GIAI

ĐOẠN 2019 - 2024

(Kèm theo Quyết định số: 42/Q -U ND ngày 25 tháng 4 năm 2024)

STT Họ và tên Chức vụ Nội dung

A Tập thể (03)

1 Ban chấp hành   i CCB phƣ ng Nam  à Đã có thành tích

xuất sắc trong

hực hiện nhiệm

vụ n m 2023

2 Chi h i CCB tổ dân phố 1  phƣ ng Nam  à

3 Chi h i CCB tổ dân phố 3  phƣ ng Nam  à

B Cá nhân (04)

1 Lê V n  òa Chi h i 2 Đã có thành tích

xuất sắc trong

thực hiện nhiệm

vụ n m 2023

2 Bùi Thị Loan Chi h i 5

3 Lê Tâm Chi h i 6

4 Trần Ngọc  à Chi h i 9

                                                       ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NAM HÀ

		sonpx.pnamha@hatinh.gov.vn
	2024-04-26T10:57:15+0700

		phuongnamha.tpht@hatinh.gov.vn
	2024-04-26T11:06:57+0700